
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2017 –  
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2017 – PÚBLICADO NO DIA 03/02/2017. 

 
 
  
Onde consta o valor de: 
“R$ 7.600,00 (Sete mil, seiscentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas, sendo 
a 1ª parcela no valor de R$ 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta reais) referente a 21 
dias (período de 11/01/2017 a 31/01/2017 e da 2ª a 11ª parcelas iguais, 
consecutivas e mensais no valor de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).” 
 
Passa-se a ser lido: 
 “R$ 7.800,00 (Sete mil, oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas, sendo 
a 1ª parcela no valor de R$ 430,00 (Quatrocentos e trinta reais) referente a 21 dias 
(período de 11/01/2017 a 31/01/2017 e da 2ª a 11ª parcelas iguais, consecutivas e 
mensais no valor de R$ 670,00 (seiscentos e setenta reais).” 


